Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SI:IVC VRIS VI - ST\ /AL VERONA 2023 - A (2301006A)
Italiana l J' Verona - 02-01-2023 - 06-01-2023

Torneo FESTIVAL VERONA 2023 - A 2301006A
Luogo Verona [Verona - Veneto]
Periodo 02-01-2023 - 06-01-2023
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri LAY Antonella - MAIONE M.
Partecipanti 24

Sito Internet

) Ceredaloris 11

9 Bakalarz Mietek == 1 ¥ Kosarev Andrei M.

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STV I - ST)\AL VERONA 2023 - A
Italiana ' ' Verona - 02-01-2023 - 06-01-2023

(2301006A)

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 2 FM Cereda Loris 6.5 1 TA 26.0 28.521.026. 22265 2136 2559 76 103300431000 1962
2 3 M Bakal arz M et ek 5.0 LUX 25.0127.5118. 5'16. 512227 212922887 4213201422000 1960
3 1 FM Kosarev Andrei M 4.5FID 28.031.0121. 5 17. 512289 2152 225574124211320100 1977
4 6 cM Pegno Mattia 4.5 TA 26.0128.519.5 16. 22134 2092 219573313120421100 2006
5 13 NC Conel | as Bl anchart 4.5 ESP 23.5 25.5117. 0 14. 2:2063 2071 2174 74124310310200 1970
6 7 CM Zanchetta Nicol a 4.51TA 18.520.0114.512.012114 20052108 74124211320100 1990
7 4 NC Pourquet Matthieu 4.0FRA 25.0127.518.513.012212 2090 2141 73223201412100 1996
8 18 1IN Massazza Federico 4.01TA 21.023.0116.512.511991 2112 21637 2414031321000 2008
9 19 C™M Bortolotti Francesc 4.01TA 19.0'20.514.5 10.7:1979 1993 20447 3223102422000 2005
10 9 FM Mol i na Fabri zi o 3.51TA 25.026.520.011. 7:.2099 2076 2077 7313411232010 0 1965
11 10 <™ Liloni Francesco Ma3.51TA 21.0123.5 16.5 10.2:2079 2039 2040 7313321041030 0 2007
12 5 NC Pal er Adri an 3.51TA 20.523.0115. 5 10. 2:2177 2039 2039 73133012430100 1974
13 14 M Vi ncenzi Marco 3.51TA 20.5'22.0114.0 8.00 2029 2050 205173134202311100 1976
14 17 CM Fuochi Tommaso 3.0 TA 24.024.0117.5'6.50 2004 21001976 6 1233021310210 1994
15 12 CM Centanore Alberto 3.0I1TA 23.025.518.59.50 2067 20652016 7223301242110 0 2007
16 24 NC Pel oni Davi de 3.0 TA 20.021.515.5 8.75 1872 2002 19537 1424121302100 2005
17 16 CM Toni ol 0o Sanuel 3.0 TA 19.0119.0114.5 4.75 2007 207219486 1233111301210 2004
18 11 CMm Motto Al berto 3.0 TA 15.517.0112.0'6.00 2077 20031953 7223421130120 0 2005
19 15 ™M Vuj i ci c Lui gi 2.51TA 23.526.0118.5 8.50 2016 2096 19947 1333111402200 2006
20 23 NC Bertani G anfranco 2.51TA 23.525.5 18.5 8.50 1925 2089 19887 2143102411200 1960
21 20 oM Facci a Sergio 2.51TA 22.524.518.0 8.75 1939 2056 19557 1334013312000 1959
22 22 CM Frescura Davi de 2.0 TA 16.516.512.0'8. 00 1935 2122 2122 4202220020020 3 2007
23 21 NC Thomas Apol |'i ne 1.5FRA 21.524.0117.04.50 1936 20251796 703 44013302100 1998
24 8 NC Bodr ov Ti nof ey 1.5 UKR 20.0'20.0115.54.25 2104 2004 18116 0333021301201 1988

FSI - FESTIVAL VERONA 2023 - A (2301006A) - Verona - 02-01-2023 - 06-01-2023 - Pag. 2/19



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2301006A)

Sca_cchlstlca FESTIVAL VERONA 2023 - A
Italiana ' ' Verona - 02-01-2023 - 06-01-2

11-05-2024

023

Elenco partecipanti

23

19
12

13
20
22
17

10
18
11

24

21
16
14
15

Y

228222858 ¢<=

22929588525822=222¢

G ocatore
Bakal arz M et ek

Bertani G anfranco

Bodr ov Ti nof ey

Fed
LUX
I TA
UKR

Bortolotti Francesc|TA

Centanore Al berto
Cereda Loris

Conel | as Bl anchart

Faccia Sergio
Frescura Davi de
Fuochi Tommaso
Kosarev Andrei M

I TA
I TA
ESP
I TA
I TA
I TA
FI D

Lil oni Francesco MalTA

Massazza Federico
Motto Al berto

Mol i na Fabrizio
Pal er Adri an
Pegno Mattia

Pel oni Davi de
Pour quet Matthi eu
Thomas Apol | i ne
Toni ol 0 Sanue

Vi ncenzi Marco
Vujicic Luigi
Zanchetta Nicol a

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA

Reg

VEN

LOM
TCS
PI E

VEN
VEN
EM

LOM
LIG
EM

EM

VEN
LOM
LOM

VEN
EM

VEN
VEN

Pr

Elo Elo
FI DE It al
2227
1925
2104
1979
2067
2265
2063
1939
1935
2004
2289
2079
1991
2077
2099
2177
2134
1872
2212
1936
2007
2029
2016
2114

Med

Avv

2129
2089
2004
1993
2065
2136
2071
2056
2122
2100
2152
2039
2112
2003
2076
2039
2092
2002
2090
2025
2072
2050
2096
2005

Per f

2288
1988
1811
2044
2016
2559
2174
1955
2122
1976
2255
2040
2163
1953
2077
2039
2195
1953
2141
1796
1948
2051
1994
2108

Nasc

1960
1960
1988
2005
2007
1962
1970
1959
2007
1994
1977
2007
2008
2005
1965
1974
2006
2005
1996
1998
2004
1976
2006
1990

TTZTTTZTTLLTLTELEELEETZETZETLELETELETELETZEZEZZZLIL @

I d

FI DE
4000749
806480
14131781
2838945
2860851
813052
2291096
807982
2860630
861944
4120990
2872264
2859349
2839186
805637
821977
2859870
2810315
20654642
670480
2849203
814679
2895531
852244

Id
FSI

100928

168028
172740
110800

101362
166533
134226

174920
174733
166349
105461
105416
174445
158554

171856
101925
178206
136490
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2301006A)

STV I - ST)\AL VERONA 2023 - A
Italiana ' ' Verona - 02-01-2023 - 06-01-2023

11-05-2024

Variazioni Elo FIDE

23

19
12

13
20
22
17
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18
11

24

21
16
14
15

Y

228222858 ¢<=

22929588525822=222¢

G ocatore Fed
Bakal arz M et ek LUX
Bertani G anfranco |TA
Bodr ov Ti nof ey UKR
Bortolotti Francesc|TA
Centanore Al berto [ITA
Cereda Loris I TA
Conel | as Bl anchart ESP
Faccia Sergio I TA
Frescura Davi de I TA
Fuochi Tommaso I TA
Kosarev Andrei M FID
Lil oni Francesco MalTA
Massazza Federico |ITA
Motto Al berto I TA
Mol i na Fabrizio I TA
Pal er Adri an I TA
Pegno Mattia I TA
Pel oni Davi de I TA
Pour quet Matthieu FRA
Thomas Apol | i ne FRA
Toni ol 0 Sanuel I TA
Vi ncenzi Marco I TA
Vujicic Luigi I TA
Zanchetta Nicol a I TA

El o

Fl DE
2227
1925
2104
1979
2067
2265
2063
1939
1935
2004
2289
2079
1991
2077
2099
2177
2134
1872 7
2212 7
1936 7
2007 6
2029 7
2016 7
2114 7

p=4

NNNNSNSNNOOANNSNNNOONNT

Pun
Fat
.00 4.

PNONPAOPOOWRORNNNDD O AR NG

50 2.
50 3.
00 3.
00 3.
50 4.
50 3.
50 2.
00 1.
00 2.
50 4.
50 3.
00 2.
00 4.
50 3.
50 4.
50 3.
00 2.
00 4.
50 2.
00 2.
50 3.

.50 2.
.50 4.

Pun
Att

Med
Avv.
2129
2089
2004
1993
2065
2136
2071
2056
2122
2100
2152
2039
2112
2003
2076
2039
2092
2002
2090
2025
2072

W W

35 0. 65
02 0. 48
80 -2.3
39 0.61
52 -0.52
65 1. 85
43 1. 07
42 0. 08
05 0. 95
25 -0.25
76 -0. 26
87 -0.37
39 1.61
20-1.2
72 -0.22
76 -1.26
86 0. 64
28 0.72
56 -0. 56
66 -1.16
48 - 0. 48
31 0.19 2050 2051
76 -0.26 2096 1994
51 -0.00¢2005 2108

Per f

2288
1988
1811
2044
2016
2559
2174
1955
2122
1976
2255
2040
2163
1953
2077
2039
2195
1953
2141
1796
1948

Anno

Nasc S

1960
1960
1988
2005
2007
1962
1970
1959
2007
1994
1977
2007
2008
2005
1965
1974
2006
2005
1996
1998
2004
1976
2006
1990

T 2L EZEEZLELELEELELELER

1D

FI DE
4000749
806480
14131781
2838945
2860851
813052
2291096
807982
2860630
861944
4120990
2872264
2859349
2839186
805637
821977
2859870
2810315
20654642
670480
2849203
814679
2895531
852244
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100928

168028
172740
110800

101362
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134226
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SI:IVC VRIS VI - ST\ /AL VERONA 2023 - A (2301006A)
Italiana ' J' Verona - 02-01-2023 - 06-01-2023

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica VYRR IER
Italiana ' ' Verona - 02-01-2023 - 06-01-2023

(2301006A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM Kosarev Andrei M FID 2289 | 13 NC Conellas Blanchart J ESP 2063 1 - O
2 14 CM Vincenzi Marco ITA 2029 | 2 FM Cereda Loris ITA 2265 0 - 1
3 3 IM Bakal arz M et ek LUX 2227 | 15 CM Muijicic Luigi ITA 2016 1 - O
4 16 CM Toniol o Sanuel ITA 2007 | 4 NC Pourquet Matthieu FRA 2212 0 - 1
5 5 NC Paler Adrian ITA 2177 | 17 CM Fuochi Tonmmaso ITA 2004 O - 1
6 18 1N Massazza Federico ITA 1991 | 6 CM Pegno Mattia ITA 2134 A%- A
7 7 OM Zanchetta Nicola ITA 2114 | 19 CM Bortolotti Francesco ITA 1979 A%- A
8 20 CM Faccia Sergio ITA 1939 | 8 NC Bodrov Tinofey UKR 2104 Ay - A
9 9 FM Mlina Fabrizio ITA 2099 | 21 NC Thomas Apolline FRA 1936 A- A
10 22 CM Frescura Davide ITA 1935 | 10 CM Liloni Francesco Mat ITA 2079 1 - 0
11 11 CM Motto Al berto ITA 2077 | 23 NC Bertani G anfranco ITA 1925 0 - 1
12 24 NC Peloni Davide ITA 1872 | 12 CM Centanore Al berto ITA 2067 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SI:IVC VRIS VI - ST\ /AL VERONA 2023 - A (2301006A)
Italiana ' ' Verona - 02-01-2023 - 06-01-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 CM Centanore Alberto 1 ITA 2067 | 1 FM Kosarev Andrei M 1 FID 2289 0 - 1
2 2 FM Cereda Loris 1 ITA 2265 | 17 CM Fuochi Tommaso 1 ITA 2004 1 - 0
3 23 NC Bertani Ganfranco 1 ITA 1925 | 3 IM Bakalarz M etek 1 LUX 2227 0 - 1
4 4 NC Pourquet Matthieu 1 FRA 2212 | 22 CM Frescura Davide 1 ITA 1935 1 - 0
5 6 CM Pegno Mattia 0.5 ITA 2134 | 20 CM Faccia Sergio 0.5 ITA 1939 Aw- A
6 21 NC Thomas Apolline 0.5 FRA 1936 | 7 CM  Zanchetta N col a 0.5 ITA 2114 0 - 1
7 8 NC Bodrov Ti nof ey 0.5 UKR 2104 | 18 1N Massazza Federico 0.5 ITA 1991 0 - 1
8 19 CM Bortolotti Francesco 0.5 ITA 1979 | 9 FM Mdlina Fabrizio 0.5 ITA 2099 0 - 1
9 14 CM Vincenzi Marco 0 ITA 2029 | 5 NC Pal er Adrian 0 ITA 2177 0 - 1
10 10 CM Liloni Francesco Mat 0 ITA 2079 | 16 CM Toniolo Sanuel 0 ITA 2007 1 - 0O
11 15 CM Vujicic Luigi 0 ITA 2016 | 11 CM Motto A berto 0 ITA 2077 1 - 0
12 13 NC Conellas Blanchart J O ESP 2063 | 24 NC Peloni Davide 0 ITA 1872 1 - 0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2301006A)

STV I - ST)\AL VERONA 2023 - A
Italiana ' ' Verona - 02-01-2023 - 06-01-2023

11-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.l;wml—\g)

[
N R O

NEFEF NONNEREOORERNWEPR @pn
B N O N [ee]

Cat

- T
£

62686222822

Bi anco

Kosarev Andrei M
Bakal arz M et ek
Zanchetta Nicol a
Massazza Federico
Pal er Adrian
Fuochi Tonmaso
Faccia Sergio
Frescura Davi de
Bodr ov Ti nof ey
Thomas Apol | i ne
Motto Al berto
Pel oni Davi de
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e
c
=}

Fed
FID
LUX
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
UKR
FRA
I TA
I TA

El o

2289
2227
2114
1991
2177
2004
1939
1935
2104
1936
2077
1872

S
4
2
9
10
15
6
12
13
23
19
16
14

Cat Ner o Pun
NC Pourquet Matthieu 2
FM Cereda Loris 2
FM Mdlina Fabrizio 1.5
CM Liloni Francesco Mat 1
CM  Vujicic Luigi 1
CM Pegno Mattia 1
CM Centanore Al berto 1
NC Conellas Blanchart J 1
NC Bertani Ganfranco 1
CM Bortolotti Francesco 0.5
CM  Toni ol o Sanuel 0
CM Vincenzi Marco 0

Fed
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
ESP
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2212
2265
2099
2079
2016
2134
2067
2063
1925
1979
2007
2029

Risultato
1-0
0-1
0-1
0-1
A - A
0-1
0-1
1-0
A - A
0-1
Ay - A
1-0



Federazione
Scacchistica

Italiana ' '

T'pol - Tornei e punteggi online

11-05-2024

FESTIVAL VERONA 2023 - A (2301006A)

Verona - 02-01-2023 - 06-01-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.l;wml—\g)

[
N R O

Cat

2292822822822

Bi anco Pun Fed
Cereda Loris 3 I TA
Mol i na Fabri zio 2.5 ITA
Pour quet Matthieu 2 FRA
Pegno Mattia 2 I TA
Cent anore Al berto 2 I TA
Bertani G anfranco 1.5 ITA
Vuj i cic Luigi 1.5 ITA

Bortolotti Francesco 1.5 ITA
Conel l as Blanchart J 1 ESP
Fuochi Tonmaso 1 I TA
Toni ol o Samuel 0.5 ITA
Vi ncenzi Marco 0 I TA

El o

2265
2099
2212
2134
2067
1925
2016
1979
2063
2004
2007
2029

S
1
3
10
22
5
7
18
20
8
24
21
11

- T
£ 8

2686562=z282¢

Ner o

Kosarev Andrei M
Bakal arz M et ek
Lil oni Francesco Mat
Frescura Davi de
Pal er Adrian
Zanchetta Ni col a
Massazza Federico
Faccia Sergio
Bodr ov Ti nof ey
Pel oni Davi de
Thomas Apol | i ne
Motto Al berto

Pun

COoORrRRRPRRPRREPNMNNNW®

(&)]

Fed
FI D
LUX
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
UKR
I TA
FRA
I TA
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El o
2289
2227
2079
1935
2177
2114
1991
1939
2104
1872
1936
2077

Risultato
1-0
0-1

'
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2301006A)

STV I - ST)\AL VERONA 2023 - A
Italiana ' ' Verona - 02-01-2023 - 06-01-2023

11-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aoooxlmm.l;wml—\g)

e el
W N RO

2227825222227 ¢%

Bi anco Pun Fed
Pour quet Matthieu 3 FRA
Kosarev Andrei M 3 FI D
Bakal arz M et ek 3 LUX
Mol i na Fabri zi o 2.5 ITA
Lil oni Francesco Mat 2 I TA
Massazza Federico 2 I TA
Faccia Sergio 2 I TA
Pel oni Davi de 1.5 ITA
Zanchetta Nicol a 1.5 ITA
Bodr ov Ti nof ey 1 UKR
Motto Al berto 0.5 ITA
Frescura Davi de 2 I TA
Fuochi Tommaso 1.5 ITA

El o

2212
2289
2227
2099
2079
1991
1939
1872
2114
2104
2077
1935
2004

S
2
6
5
23
15
12
13
19
16
14
21

Cat

822282288212

Ner o

Cereda Loris
Pegno Mattia
Pal er Adri an

Ber t ani
Vujicic

G anfranco
Lui gi

Cent anore Al berto
Corel | as Bl anchart J 2

Bortolotti

Toni ol o
Vi ncenzi

Sanue
Mar co

Thomas Apol | i ne

Pun

4
S
2.
2.
2
2

1
1
1

Francesco 1.5

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
ESP
I TA
I TA
I TA
FRA
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El o
2265
2134
2177
1925
2016
2067
2063
1979
2007
2029
1936

Risultato
0-1
0-1
1-0
1-0
A - A
A - A
0-1
Ay, - A
1-0
Ay - A
1-0
0 - =
1 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2301006A)

STV I - ST)\AL VERONA 2023 - A
Italiana ' ' Verona - 02-01-2023 - 06-01-2023

11-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 6

aoooxlmm.l;wml—\g)

e el
W N RO

N »n

2282852282822

13
12

15
10
23
24
11
21
22
16

Cat

Bi anco Pun Fed
Cereda Loris 5 I TA
Kosarev Andrei M 3 FI D
Conel | as Bl anchart J 3 ESP
Cent anore Al berto 2.5 ITA
Pal er Adrian 2.5 ITA
Vuj i cic Luigi 2.5 ITA
Liloni Francesco Mat 2.5 |ITA
Bertani G anfranco 2.5 ITA
Pel oni Davi de 2 I TA
Motto Al berto 1.5 ITA
Thomas Apol | i ne 1 FRA
Frescura Davi de 2 I TA
Toni ol 0 Sanuel 1 I TA

El o

2265
2289
2063
2067
2177
2016
2079
1925
1872
2077
1936
1935
2007

29%2222532z29°¢%

Ner o

Pegno Mattia
Bakal arz M et ek
Mol i na Fabri zio
Pour quet Matt hi eu
Massazza Federi co
Zanchetta Ni col a

Fuochi

Tommaso
Bortolotti

Francesco

Faccia Sergio
Bodr ov Ti nof ey
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El o
2134
2227
2099
2212
1991
2114
2004
1979
1939
2104
2029

Risultato
1-0



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2301006A)

STV I - ST)\AL VERONA 2023 - A
Italiana ' ' Verona - 02-01-2023 - 06-01-2023

11-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 7

aoooxlmm.l;wml—\g)

e el
W N RO

n

52%8222222:2225¢%

13

18

19
20
17
14
16
21
22

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o
Conel | as Bl anchart J 4 ESP 2063 | 2 FM Cereda Loris

Pegno Mattia 4 ITA 2134 | 3 IM Bakal arz M etek
Mol i na Fabrizio 3.5 ITA 2099 | 1 FM Kosarev Andrei M
Massazza Federico 3.5 ITA 1991 | 4 NC Pourquet Matthieu
Zanchetta Nicol a 3.5 ITA 2114 | 10 CM Liloni Francesco Mat
Bortolotti Francesco 3 ITA 1979 | 12 CM Centanore Al berto
Faccia Sergio 2.5 ITA 1939 | 5 NC Pal er Adrian
Fuochi Tonmaso 2.5 ITA 2004 | 11 CM Motto Al berto
Vi ncenzi Marco 2.5 ITA 2029 | 23 NC Bertani G anfranco
Toni ol 0o Sanuel 2 ITA 2007 | 15 CM Vujicic Luigi
Thonmas Apol I'i ne 1 FRA 1936 | 24 NC Peloni Davide
Frescura Davi de 2 ITA 1935 |

Bodr ov Ti nof ey 1.5 UKR 2104 |

Pun

PNRORNNN®®®®SS

(G2 ¢, B¢ ) )]

[S21¢ B¢, e

Fed
I TA
LUX
FI D
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
2265
2227
2289
2212
2079
2067
2177
2077
1925
2016
1872

Risultato
A - A
A - A
0-1
Ay - A
1-0
1-0
0-1
A - A
1-0
1-0
Ay, - A
0 - =
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SI:IVC VRIS VI - ST\ /AL VERONA 2023 - A (2301006A)
Italiana ! J’ Verona - 02-01-2023 - 06-01-2023

FM FID El o FI DE: 2289 Perf: 2255 Media: 2152.43 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 NC Conellas Blanchart Jordi ESP 2063 226 0.79 1 1 1
2 N 12 CM Centanore Al berto I TA 2067 222 0.78 1 2 2
3 B 4 NC Pourquet Matthieu FRA 2212 77 0.61 1 3 3
4 N 2 FM Cereda Loris | TA 2265 24 0.53 0 3 3
5 B 6 CM Pegno Mattia I TA 2134 155 0.71 O 3 3
6 B 3 IM Bakal arz M et ek LUX 2227 62 0.59 Ay 3 3
7 N9 FM  Modlina Fabrizio I TA 2099 190 0.75 1 4 4
4.76 4 4

FM | TA El o FI DE: 2265 Perf: 2559 Media: 2136.86 WW: 1.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 CM Vincenzi Mrco I TA 2029 236 0.8 1 1 1
2 B 17 CM Fuochi Tonmaso I TA 2004 261 0.82 1 2 2
3 N3 IM Bakal arz M et ek LUX 2227 38 0.55 1 3 3
4 B 1 FM Kosarev Andrei M FID 2289 -24 0.47 1 4 4
5 N 4 NC Pourquet Matthieu FRA 2212 53 0.57 1 5 5
6 B 6 CM Pegno Mattia I TA 2134 131 0.68 1 6 6
7 N 13 NC Conellas Blanchart Jordi ESP 2063 202 0.76 Ay 6 6
4. 65 6 6

IM  LUX El o FI DE: 2227 Perf: 2288 Media: 2129.29 WW: 0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 CM Vujicic Luigi I TA 2016 211 0.77 1 1 1
2 N 23 NC Bertani G anfranco I TA 1925 302 0.85 1 2 2
3 B2 FM Cereda Loris I TA 2265 -38 0.45 0 2 2
4 N 9 FM  Molina Fabrizio I TA 2099 128 0.67 1 3 3
5 B 5 NC Paler Adrian I TA 2177 50 0.57 1 4 4
6 N 1 FM Kosarev Andrei M FID 2289 -62 0.41 Ay 4 4
7 N 6 CM  Pegno Mattia I TA 2134 93 0.63 Ay 4 4
4, 35 4 4

NC FRA El o FI DE: 2212 Perf: 2141 WMedia: 2090.43 WW: -0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 CM Toniolo Samuel | TA 2007 205 0.76 1 1 1
2 B 22 CM Frescura Davide I TA 1935 277 0.83 1 2 2
3 N1 FM Kosarev Andrei M FID 2289 -77 0.39 0 2 2
4 B 10 CM Liloni Francesco Mattia |TA 2079 133 0.68 1 3 3
5B 2 FM Cereda Loris | TA 2265 -53 0.43 0 3 3
6 N 12 CM Centanore Al berto I TA 2067 145 0.69 Ay 3 3
7 N 18 1IN Massazza Federico I TA 1991 221 0.78 Ay 3 3
4.56 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STV I - ST)\AL VERONA 2023 - A
Italiana ! J. Verona - 02-01-2023 - 06-01-2023

(2301006A)

NC |ITA El o FIDE: 2177 Perf: 2039 Media: 2039.00 WW: -1.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 CM Fuochi Tommaso I TA 2004 173 0.73 0 0 0
2 N 14 CM Vincenzi Marco I TA 2029 148 0.7 1 1 1
3 B 15 CM MWijicic Luigi I TA 2016 161 0.71 Ay 1 1
4 N 12 CM Centanore Al berto I TA 2067 110 0.65 1 2 2
5 N 3 IM Bakal arz M et ek LUX 2227 -50 0.43 O 2 2
6 B 18 1N Massazza Federico I TA 1991 186 0.74 0 2 2
7 N 20 CM Faccia Sergio I TA 1939 238 0.8 1 3 3
4.76 3 3

cM I TA El o FI DE: 2134 Perf: 2195 Media: 2092.86 WW: 0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 1IN Massazza Federico I TA 1991 143 0.69 Ay 0 0
2 B 20 CM Faccia Sergio I TA 1939 195 0.75 Ay 0 0
3 N 17 CM Fuochi Tonmmaso | TA 2004 130 0.68 1 1 1
4 B 22 CM Frescura Davide I TA 1935 199 0.76 1 2 2
5 N1 FM Kosarev Andrei M FID 2289 -1550.29 1 3 3
6 N 2 FM Cereda Loris I TA 2265 -1310.32 0 3 3
7 B 3 IM  Bakal arz M et ek LUX 2227 -93 0.37 Ay 3 3
3. 86 3 3

CcM | TA El o FIDE: 2114 Perf: 2108 Media: 2005.86 WWe: -0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 CM Bortolotti Francesco I TA 1979 135 0.68 Ay 0 0
2 N 21 NC Thomas Apolline FRA 1936 178 0.73 1 1 1
3 B9 FM  Mdlina Fabrizio I TA 2099 15 0.52 0 1 1
4 N 23 NC Bertani G anfranco I TA 1925 189 0.75 0 1 1
5 B 16 CM Toni ol o Saruel I TA 2007 107 0.65 1 2 2
6 N 15 CM Wujicic Luigi I TA 2016 98 0.63 1 3 3
7 B 10 CM Liloni Francesco Mattia |TA 2079 35 0.55 1 4 4
4,51 4 4

NC UKR El o FI DE: 2104 Perf: 1811 Media: 2004.00 WW: -2.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N20 CM Faccia Sergio I TA 1939 165 0.72 Ay 0 0
2 B 18 1IN Massazza Federico I TA 1991 113 0.65 O 0 0
3 B 23 NC Bertani G anfranco I TA 1925 179 0.73 Ay 0 0
4 N 13 NC Conellas Blanchart Jordi ESP 2063 41 0.56 0 0 0
5 B 14 CM Vincenzi Marco ITA 2029 75 0.6 Ay 0 0
6 N 11 CM Motto Al berto I TA 2077 27 0.54 0 0 0
7 0 0 FO 0
3.8 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SI:IVC VRIS VI - ST\ /AL VERONA 2023 - A (2301006A)
Italiana ! J’ Verona - 02-01-2023 - 06-01-2023

FM | TA El o FI DE: 2099 Perf: 2077 Media: 2076.14 WW: -0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC Thonas Apolline FRA 1936 163 0.72 Ay 0 0
2 N19 CM Bortolotti Francesco I TA 1979 120 0.66 1 1 1
3 N7 CM  Zanchetta Nicol a I TA 2114 -15 0.48 1 2 2
4 B 3 IM Bakal arz M et ek LUX 2227 -128 0.33 0 2 2
5 B 23 NC Bertani G anfranco I TA 1925 174 0.73 1 3 3
6 N 13 NC Conellas Blanchart Jordi ESP 2063 36 0.55 O 3 3
7 B1 FM Kosarev Andrei M FID 2289 -1900.25 0 3 3
3.72 3 3

CcM I TA El o FI DE: 2079 Perf: 2040 Media: 2039.86 WWe: -0.37
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 22 CM Frescura Davide I TA 1935 144 0.69 O 0 0
2 B 16 CM Toniolo Sanuel I TA 2007 72 0.6 1 1 1
3 N 18 1N Massazza Federico I TA 1991 88 0.62 1 2 2
4 N 4 NC Pourquet Matthieu FRA 2212 -1330.32 0 2 2
5 B 15 CM Wujicic Luigi I TA 2016 63 0.59 Ay 2 2
6 B 17 CM Fuochi Tommaso | TA 2004 75 0.6 1 3 3
7 N7 CM  Zanchetta Nicol a I TA 2114 -35 0.45 0 3 3
3.87 3 3

CcM | TA El o FI DE: 2077 Perf: 1953 Media: 2003.00 WWwe: -1.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC Bertani G anfranco I TA 1925 152 0.7 0 0 0
2 N15 CM Wujicic Luigi I TA 2016 61 0.58 O 0 0
3 B 16 CM Toniolo Sanuel | TA 2007 70 0.6 Ay 0 0
4 N 14 CM Vincenzi Marco I TA 2029 48 0.57 0 0 0
5 B 21 NC Thonmas Apolline FRA 1936 141 0.69 1 1 1
6 B 8 NC Bodrov Ti nof ey UKR 2104 -27 0.46 1 2 2
7 N 17 CM Fuochi Tommaso | TA 2004 73 0.6 Ay 2 2
4,2 2 2

CcM I TA El o FI DE: 2067 Perf: 2016 Media: 2065.57 WW: -0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Pel oni Davide I TA 1872 195 0.75 1 1 1
2 B 1 FM Kosarev Andrei M FID 2289 -2220.22 0 1 1
3 N20 CM Faccia Sergio I TA 1939 128 0.67 1 2 2
4 B 5 NC Paler Adrian I TA 2177 -1100.35 0 2 2
5 N 18 1N Massazza Federico I TA 1991 76 0.6 Ay 2 2
6 B 4 NC Pourquet Matthieu FRA 2212 -1450.31 Ay 2 2
7 N19 CM Bortolotti Francesco I TA 1979 88 0.62 O 2 2
3.52 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STV I - ST)\AL VERONA 2023 - A
Italiana l J' Verona - 02-01-2023 - 06-01-2023

(2301006A)

NC ESP El o FI DE: 2063 Perf: 2174 Media: 2071.86 WW: 1.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 FM Kosarev Andrei M FID 2289 -226 0.21 O 0 0
2 B 24 NC Peloni Davide | TA 1872 191 0.75 1 1 1
3 N 22 CM Frescura Davide I TA 1935 128 0.67 O 1 1
4 B 8 NC Bodrov Ti nof ey UKR 2104 -41 0.44 1 2 2
5 N 20 OCM Faccia Sergio I TA 1939 124 0.67 1 3 3
6 B9 FM Molina Fabrizio I TA 2099 -36 0.45 1 4 4
7 B 2 FM Cereda Loris | TA 2265 -2020.24 Ay 4 4
3.43 4 4

cM I TA El o FI DE: 2029 Perf: 2051 Media: 2050.86 WWe: 0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 2 FM Cereda Loris I TA 2265 -236 0.2 0 0 0
2 B5 NC Paler Adrian I TA 2177 -148 0.3 0 0 0
3 N 24 NC Peloni Davide | TA 1872 157 0.71 O 0 0
4 B 11 CM Motto Al berto I TA 2077 -48 0.43 1 1 1
5 N 8 NC Bodrov Ti nof ey UKR 2104 -75 0.4 Ay 1 1
6 N 21 NC Thomas Apolline FRA 1936 93 0.63 1 2 2
7 B 23 NC Bertani G anfranco I TA 1925 104 0.64 1 3 3
3.31 3 3

CcM | TA El o FI DE: 2016 Perf: 1994 Media: 2096.00 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 IM Bakal arz M et ek LUX 2227 -2110.23 0 0 0
2 B11 CM Motto Al berto I TA 2077 -61 0.42 1 1 1
3 N5 NC Paler Adrian I TA 2177 -161 0.29 Ay 1 1
4 B 18 1N Massazza Federico I TA 1991 25 0.53 Ay 1 1
5 N 10 CM Liloni Francesco Mattia |ITA 2079 -63 0.41 Ay 1 1
6 B 7 CM Zanchetta Nicol a I TA 2114 -98 0.37 O 1 1
7 N 16 CM Toniol o Sanuel | TA 2007 9 0.51 0 1 1
2.76 1 1

CcM I TA El o FI DE: 2007 Perf: 1948 Media: 2072.33 WW: -0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 NC Pourquet Matthieu FRA 2212 -2050.24 0 0 0
2 N 10 CM Liloni Francesco Mattia |TA 2079 -72 0.4 0 0 0
3 N11 CM Motto A berto I TA 2077 -70 0.4 Ay 0 0
4 B 21 NC Thomas Apolline FRA 1936 71 0.6 Ay 0 0
5 N7 CM Zanchetta Nicol a I TA 2114 -107 0.35 0 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 15 CM  Vujicic Luigi I TA 2016 -9 0.49 1 1 2
2.48 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STV I - ST)\AL VERONA 2023 - A
Italiana ! J. Verona - 02-01-2023 - 06-01-2023

(2301006A)

CcM ITA El o FI DE: 2004 Perf: 1976 Media: 2100.67 WW: -0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC Pal er Adrian I TA 2177 -173 0.27 1 1 1
2 N 2 FM Cereda Loris I TA 2265 -2610.18 O 1 1
3 B 6 CM Pegno Mattia I TA 2134 -1300.32 0 1 1
4 B 24 NC  Pel oni Davide I TA 1872 132 0.68 Ay 1 1
5 0 1 F 1 2
6 N 10 CM Liloni Francesco Mattia |TA 2079 -75 0.4 0 1 2
7 B 11 CM Motto Alberto I TA 2077 -73 0.4 Ay 1 2
2.25 1 2

IN I TA El o FI DE: 1991 Perf: 2163 Media: 2112.71 WW: 1.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 6 CM Pegno Mattia I TA 2134 -143 0.31 Ay 0 0
2 N 8 NC Bodrov Ti nof ey UKR 2104 -1130.35 1 1 1
3 B 10 CM Liloni Francesco Mattia |TA 2079 -88 0.38 0 1 1
4 N 15 CM Vujicic Luigi ITA 2016 -25 0.47 Ay 1 1
5 B 12 CM Centanore Al berto I TA 2067 -76 0.4 Ay 1 1
6 N5 NC Paler Adrian I TA 2177 -186 0.26 1 2 2
7 B 4 NC Pourquet Matthieu FRA 2212 -2210.22 Ay 2 2
2.39 2 2

CcM | TA El o FI DE: 1979 Perf: 2044 WMedia: 1993.14 WW: 0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 CM Zanchetta N col a I TA 2114 -135 0.32 Ay 0 0
2 B9 FM  Mdlina Fabrizio I TA 2099 -1200.34 0 0 0
3 N 21 NC Thonas Apolline FRA 1936 43 0.56 1 1 1
4 B 20 CM Faccia Sergio I TA 1939 40 0.56 O 1 1
5 N 24 NC Peloni Davide I TA 1872 107 0.65 Ay 1 1
6 N 23 NC Bertani G anfranco I TA 1925 54 0.58 1 2 2
7 B 12 CM Centanore Alberto | TA 2067 -88 0.38 1 3 3
3.39 3 3

CcM ITA El o FI DE: 1939 Perf: 1955 Media: 2056.57 WW: 0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 8 NC Bodrov Tinof ey UKR 2104 -1650.28 Ay 0 0
2 N6 CM  Pegno Mattia I TA 2134 -1950.25 Ay 0 0
3 B 12 CM Centanore Alberto I TA 2067 -1280.33 0 0 0
4 N 19 CM Bortolotti Francesco I TA 1979 -40 0.44 1 1 1
5 B 13 NC Conellas Blanchart Jordi ESP 2063 -124 0.33 0 1 1
6 N 24 NC Pel oni Davide I TA 1872 67 0.59 Ay 1 1
7 B 5 NC Paler Adrian I TA 2177 -238 0.2 0 1 1
2.42 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

SI:IVC VRIS VI - ST\ /AL VERONA 2023 - A (2301006A)
Italiana l J' Verona - 02-01-2023 - 06-01-2023

NC FRA El o FI DE: 1936 Perf: 1796 Media: 2025.29 WW: -1.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N9 FM Ml ina Fabrizio I TA 2099 -163 0.28 Ay 0 0
2 B 7 CM Zanchetta Nicol a I TA 2114 -178 0.27 O 0 0
3 B 19 CM Bortolotti Francesco I TA 1979 -43 0.44 0 0 0
4 N 16 CM Toniol o Sanuel ITA 2007 -71 0.4 Ay 0 0
5 N 11 CM Motto Al berto I TA 2077 -1410.31 O 0 0
6 B 14 CM Vincenzi Mrco I TA 2029 -93 0.37 O 0 0
7 B 24 NC Peloni Davide I TA 1872 64 0.59 Ay 0 0
2.66 0 0

cM I TA El o FI DE: 1935 Perf: 2122 Media: 2122.00 WW: 0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 CM Liloni Francesco Mattia |ITA 2079 -144 0.31 1 1 1
2 N 4 NC Pourquet Matthieu FRA 2212 -277 0.17 O 1 1
3 B 13 NC Conellas Blanchart Jordi ESP 2063 -128 0.33 1 2 2
4 N 6 CM  Pegno Mattia I TA 2134 -1990.24 0 2 2
5 0 0 F 2 2
6 0 0 F 2 2
7 0 0 F 2 2
1.05 2 2

NC I TA El o FI DE: 1925 Perf: 1988 Media: 2089.86 WW: 0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 CM Motto Alberto I TA 2077 -152 0.3 1 1 1
2 B 3 IM Bakal arz M et ek LUX 2227 -3020.15 O 1 1
3 N8 NC Bodrov Ti nof ey UKR 2104 -1790.27 Ay 1 1
4 B 7 CM Zanchetta Nicol a I TA 2114 -1890.25 1 2 2
5 N9 FM Ml ina Fabrizio I TA 2099 -174 0.27 O 2 2
6 B 19 CM Bortolotti Francesco I TA 1979 -54 0.42 0 2 2
7 N 14 CM Vincenzi Mrco I TA 2029 -104 0.36 O 2 2
2.02 2 2

NC | TA El o FI DE: 1872 Perf: 1953 Media: 2002.43 WW: 0.72

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 12 CM Centanpre Al berto | TA 2067 -1950.25 0 0 0

2 N 13 NC Conellas Blanchart Jordi ESP 2063 -1910.25 0 0 0

3 B 14 CM Vincenzi MNarco I TA 2029 -157 0.29 1 1 1

4 N 17 CM Fuochi Tonmmaso I TA 2004 -1320.32 Ay 1 1

5 B 19 CM Bortolotti Francesco I TA 1979 -107 0.35 Ay 1 1

6 B 20 CM Faccia Sergio I TA 1939 -67 0.41 Ay 1 1

7 N 21 NC Thomas Apol line FRA 1936 -64 0.41 Ay 1 1
2.28 1 1
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